
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - група 4

Дата 23.03.2024 Време 12 : 30 Место Битола Сала Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер од Битола Капацитет на сала 2000 17 12
ЕКИПА Б МРК Куманово АД од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 40 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Урбан Лесјак 101 0 1 0 32 15

Т2 3 Цехте Нејц 102 0 1 1 33 15

Т3 8 Кузманоски Цветан 112 15 25 33 34 40 41 44 57
58 60

10 2 1 33 16

7 М 9 Тајник Домен 116 0 3 1 34 16

Досу. 3 10 Пиечховски Матеуш 4665 37 45 2 1 3 2 35 16

Реал. 3 14 Танкоски Марио 107 12 37 2 4 2 36 16

17 Радивојевиќ Богдан 388 0 4 3 36 17

18 Кузмановски Филип 4619 8 1 5 3 36 18

22 Кхалифа Гхедбане 115 0 5 4 36 19
31 Петровиќ Павле 109 10 11 17 3 6 4 36 20

33 Атанасијевиќ Петар 110 2 3 5 27 42 43 48 50 51 9 4 10:12 7 4 37 20

34 Ѓорговски Емилијан 114 20 22 28 30 31 35 58 7 7 5 37 21

44 Пешевски Жарко 113 0 8 5 38 21

51 Руди Сери 119 1 18 2 8 6 39 21

88 Атанасијевиќ Павле 111 38 43 45 52 4 24:43 9 6 40 21
98 Кизиќ Марко 105 0 9 7

А

40

10 7

Б 11 7

Ц 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 20 34 44 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 34 8 8 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 18:48 1 Димитријевски Данијел 368 0 14 11

Т2 34:35 2 Радојиќиќ Огњен 4681 39 53 56 3 15 11

Т3 4 Димитров Иван 358 0 16 11

7 М 7 Костов Наум 4635 4 10 17 20 21 52 57 7 16 12
Досу. 4 8 Цветковски Давид 357 7 44 45 3 19:49 17 12
Реал. 3 9 Бошковски Марио 362 0 18 12

14 Цветковски Бојан 361 0 19 12

22 Благојевиќ Милош 4630 0 07:33 20 12

23 Гамзардија Уча 376 12 26 29 3 21 12

30 Радичевиќ Алекса 4632 14 1 22 12
44 Симоноски Дарио 378 55 1 23 12

55 Атанасовски Стефан 4636 25 1 24 12

96 Михајловски Христијан 373 0 24 13

99 Стевовиќ Михајло 4633 2 48 2 25 13

26 13

27 13

А Јовановски Миодраг 5088

21

28 13
Б Димковски Љубиша 5089 29 13

Ц 29 14

Забелешка Д 30 14

 ДА
7 М

Мин 4 21 25 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 7 7 7 2 31 15

Дежурен лекар Ружица Ангелеска Судија А Рубин Седлоски
Записничар Сара Трпчевска Судија Б Горан Ангелески

Мерач на време Симон Џиков Контролор Славчо Каланоски


